
Российская Федерация 
Иркутская область 

Усольское районное муниципальное образование 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения 

Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 49,/0.Л№  № Ш
р.п. Мишелевка

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение эффективности 
управления в Мишелевском муниципальном образовании» на 2015-2020 годы

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь ст. ст. 23,46 Устава Мишелевского муниципального образования, 
администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования, 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение эффективности 
управления в Мишелевском муниципальном образовании» на 2015-2020 годы, 
утвержденную постановлением администрации городского поселения Мишелевского 
муниципального образования от 05.12.2014 № 144:

1.1. Приложение «Мероприятия на 2016 год к подпрограмме "Обеспечение 
деятельности органов местного самоуправления Мишелевского муниципального 
образования" на 2015-2020 годы» изложить в новой редакции (приложение 1);

1.2. Приложение «Мероприятия на 2016 год к подпрограмме "Повышение качества 
муниципального управления в Мишелевском муниципальном образовании" на 2015- 
2020 годы» изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Начальнику отдела финансов, экономики и муниципальных закупок 
Пленкину А.В. учесть данные изменения при внесении изменений в бюджет Мишелевского 
муниципального образования на 2016 год.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
главы городского поселения Мишелевского муниципального образования Громова В.П.

А.Н. Рахвалов

Глава городского поселения 
Мишелевского 
образования

\



Приложение 1 
к постановлению администрации 

от /#//2ЖУб2Ш

"Приложение 1 
к подпрограмме «Обеспечение деятельности 

органов местного самоуправления Мишелевского 
муниципального образования» на 2015-2020 годы

Мероприятия на 2016 год 
к подпрограмме "Обеспечение деятельности органов м е с т н о г о  самоуправления 

Мишелевского муниципального образования" на 2015-2020 годы

Сумма
(тыс.руб.)Наименование мероприятия

изданиях
Иные межбюджетные трансферты------------------------------------------------- ---------------------------------

Обеспечение деятельности Думы Мишелевского муниципального образования

Исполнение судебных актов___________ ____________ _________ _
Уплата налогов, сборов и иных платежей---------------------- --------------------------------
Всего по подпрограмме:_________________________________________________________

Начальник отдела финансов, экономики и муниципальных закупок
А.В. Пленкин'



Приложение 2 
к постановлению администрации 

от /У /1  2016 № -М£

"Приложение 1 
к подпрограмме "Повышение качества 

муниципального управления 
в Мишелевском муниципальном образовании"

на 2015-2020 годы

Мероприятия на 2016 год 
к подпрограмме "Повышение качества муниципального управления 

в Мишелевском муниципальном образовании" на 2015-2020 годы

Сумма 
(тыс.руб.)Наименование мероприятия

Всего по подпрограмме

Начальник отдела финансов, экономики и муниципальных закупок
А.В. Пленкин"


